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Free Flight World Championships Croatia 2009 - F1A

Individual results

Pl. Name Country Flight 1 Flight 2 Flight 3 Flight 4 Flight 5 Flight 6 Flight 7 Total Fly-off 1 Fly-off 2
1 MAKAROV Sergey RUS 210 180 180 180 180 180 180 1290 300 420
2 KRAUS Yaron ISR 210 180 180 180 180 180 180 1290 300 371
3 TITOV Yury RUS 210 180 180 180 180 180 180 1290 300 360
4 GOBBO Massimiliano ITA 210 180 180 180 180 180 180 1290 300 346
5 VALO Jari FIN 210 180 180 180 180 180 180 1290 300 332
6 NÓTÁROS Attila HUN 210 180 180 180 180 180 180 1290 300 320
7 VALKONEN Kimmo FIN 210 180 180 180 180 180 180 1290 300 317
8 GRUSHKOVSKYY Yuriy UKR 210 180 180 180 180 180 180 1290 300 298
9 KOGLOT Roland SLO 210 180 180 180 180 180 180 1290 300 297
10 BACHAR Lior ISR 210 180 180 180 180 180 180 1290 300 295
11 GONZALEZ Ramiro ARG 210 180 180 180 180 180 180 1290 300 283
12 FURMAN Michael ISR 210 180 180 180 180 180 180 1290 300 273
13 BORðOŠKI Miloš SRB 210 180 180 180 180 180 180 1290 300 271
14 GJEREK Bojan SLO 210 180 180 180 180 180 180 1290 300 264
15 ALLNUTT Peter CAN 210 180 180 180 180 180 180 1290 300 259
16 HALICKI Kamil POL 210 180 180 180 180 180 180 1290 300 257
16 KOZYREV Sergey RUS 210 180 180 180 180 180 180 1290 300 257
18 VIESTERUS Berzinš LAT 210 180 180 180 180 180 180 1290 300 250
19 VAN ELDIK Antoon NED 210 180 180 180 180 180 180 1290 300 240
20 FRIC Dusan CZE 210 180 180 180 180 180 180 1290 300 75
21 HOLMBOM Mikael SWE 210 180 180 180 180 180 180 1290 291
22 BAUER Ken USA 210 180 180 180 180 180 180 1290 287
23 HUDCOVIC Milos SVK 210 180 180 180 180 180 180 1290 278
24 INDRISONIS Rimas LTU 210 180 180 180 180 180 180 1290 277
25 FINDAHL Per WCh 210 180 180 180 180 180 180 1290 271
26 ZASEKA Anton EST 210 180 180 180 180 180 180 1290 268
27 STAMOV Victor UKR 210 180 180 180 180 180 180 1290 239
28 HADŽIHAJDAREVIĆ Haris BIH 210 180 180 180 180 180 180 1290 212
29 ŠAHINOVIĆ Edin BIH 210 180 180 180 180 180 180 1290 196
30 BARIĆ Roberto CRO 210 180 180 180 180 180 180 1290 172
31 BOYADZHIEV Todor CAN 210 180 180 180 180 180 180 1290 171
31 ðORðEVIĆ Nikola SRB 210 180 180 180 180 180 180 1290 171
33 HOLZLEITNER Rudolf AUT 210 180 180 180 180 180 180 1290 169
34 FUSS Helmut AUT 210 180 180 180 180 180 180 1290 151
35 OLGUN Yalcin TUR 210 180 180 180 180 180 180 1290 139
36 GUNDARS Abolinis LAT 210 180 180 180 180 180 180 1290 138
37 SPENCE Steve USA 210 180 180 180 180 180 180 1290 121
38 RUSCH Uwe GER 210 180 180 180 180 180 180 1290 98
39 BRUSSOLO Vittorio ITA 210 174 180 180 180 180 180 1284
40 TERLEP Danijel SLO 200 180 180 180 180 180 180 1280
40 BEZÁK Ivan SVK 210 170 180 180 180 180 180 1280
42 BUTKOVIĆ Marko CRO 210 180 164 180 180 180 180 1274
43 GREUB Martin SUI 210 180 180 180 180 163 180 1273
44 KORDEMETS Anti EST 210 180 180 176 180 165 180 1271
45 MORGAN Vin AUS 210 180 180 152 180 180 180 1262
46 GILLES Bernard FRA 210 180 180 180 180 150 180 1260
47 WEIMER Thomas GER 210 180 180 180 180 147 180 1257
48 HERWIG Max GER 210 180 180 180 180 180 140 1250
49 YSASI Pablo ARG 164 180 180 180 180 180 180 1244
49 CROGUENNEC Vincent FRA 164 180 180 180 180 180 180 1244
51 KOESTER Thomas DEN 210 180 180 158 180 154 180 1242
52 MURRAY Neil AUS 210 180 180 180 180 128 180 1238
53 KREETZ Ivo NED 157 180 180 180 180 180 180 1237
54 VESTERGAARD Ole DEN 210 180 180 180 180 180 126 1236
55 VOSEJPKA Jan CZE 210 118 180 180 180 180 180 1228
56 KREETZ Ron NED 210 180 117 180 180 180 180 1227
57 RYZ Bohuslav CZE 210 180 180 107 180 180 180 1217
57 HORVATH Tamas HUN 137 180 180 180 180 180 180 1217
59 HELLGREN Robert SWE 210 180 180 180 180 96 180 1206
60 MODRZEJEWSKI Bartlomiej POL 210 180 180 180 95 180 180 1205



61 TICA Mića SRB 210 113 180 180 160 180 180 1203
62 IKOMA Daizo JPN 210 180 180 88 180 180 180 1198
63 TREGER Ivan SVK 117 180 180 180 180 180 180 1197
64 DIMAVIČIUS Vidas LTU 210 180 130 180 135 180 180 1195
65 SHIRAI Shoji JPN 110 180 180 180 180 180 180 1190
66 GRÜNEIS Manfred AUT 210 101 180 180 180 153 180 1184
67 BJELAJAC Robert BIH 210 180 180 180 180 180 71 1181
68 POPESCU Marian ROU 210 180 64 180 180 180 180 1174
69 PLUME Anrijs LAT 93 180 180 180 180 180 180 1173
70 BARDAROV Borislav BUL 172 180 180 94 180 180 180 1166
71 HELMAN Juan Carlos ARG 183 180 180 180 180 180 81 1164
72 BESCHASNYY Vasyl UKR 210 95 180 137 180 180 180 1162
73 SURANYI Bela ROU 210 107 124 180 180 180 180 1161
74 SEVGI Osman TUR 153 180 180 180 180 107 180 1160
75 MITCHELL Philip AUS 210 119 180 180 102 180 180 1151
76 HENRIKSSON Kim FIN 210 40 180 180 180 180 180 1150
77 WALLACE Robert NZL 111 140 180 180 176 180 180 1147
78 ZIOBER Czeslaw POL 97 141 180 180 180 180 180 1138
79 LATVENAS Mantuidas LTU 188 180 131 180 180 180 82 1121
80 HOLMBOM Sofia SWE 210 87 180 180 180 95 180 1112
81 LENARTOWICZ Chris CAN 210 180 0 180 180 180 180 1110
81 RAGOT Emmanuel FRA 210 180 180 0 180 180 180 1110
81 HINES Lee USA 210 180 0 180 180 180 180 1110
84 TRUMPF Daniel SUI 173 155 180 166 180 75 180 1109
85 SUNG HWAN Son KOR 210 95 180 180 180 180 74 1099
86 MURAKAMI Yoshinobu JPN 62 180 157 180 158 180 180 1097
87 JENSEN Lars B. DEN 210 86 180 180 180 76 180 1092
88 BALL Phil GBR 210 122 180 180 83 132 180 1087
89 STRANIERI Marco ITA 127 61 175 180 180 180 180 1083
90 NICHOLSON Tim GBR 210 180 180 23 143 164 180 1080
91 VIHUL Ular EST 210 177 152 180 49 180 131 1079
92 SZIJJARTO Szillard ROU 116 129 180 180 180 110 180 1075
93 Y. NIKOLOV Nikolay BUL 210 180 84 180 180 180 56 1070
94 CHIMED Ganzorig FAI 177 106 180 180 180 59 180 1062
95 LEŠKO Robert CRO 176 180 180 180 80 180 70 1046
96 ABAD Javier ESP 210 180 180 180 0 100 180 1030
97 KLEMETSEN Anders NOR 129 0 180 180 180 180 180 1029
97 BACHMANN Christoph SUI 32 104 180 180 180 173 180 1029
99 FERREIRA Carlos ESP 89 180 68 180 180 180 140 1017

100 OLDFIELD David GBR 156 0 166 180 180 180 142 1004
101 AVIRMED Amartuvshin FAI 194 149 18 178 91 180 180 990
102 KARGIN Cetin TUR 146 48 180 180 75 180 180 989
103 TZVETKOV Tzvetan BUL 210 180 81 48 100 180 140 939
104 SZÉKELYHIDI Attila HUN 210 180 180 0 180 180 0 930
105 YUNDIN Viktor UZB 75 129 90 180 180 89 180 923
106 NERENG Vegar NOR 41 180 58 26 180 180 180 845
107 AVIRMED Amar-Otgon FAI 124 76 132 82 151 180 86 831



Free Flight World Championships Croatia 2009 - F1A

Teams results

Place Country Total
1 Russia 3870
2 Israel 3870
3 Slovenia 3860
4 Germany 3797
5 Serbia 3783
6 Slovakia 3767
7 Austria 3764
8 Bosnia And Herzegovina 3761
9 Netherlands 3754
10 Latvia 3753
11 Ukraine 3742
12 Czech Republic 3735
13 Finland 3730
14 Argentina 3698
15 Canada                                                            3690  (127)
16 United States of America 3690  (142)
17 Italy 3657
18 Australia 3651
19 Estonia 3640
20 Poland 3633
21 France 3614
22 Croatia 3610
23 Sweden 3608
24 Lithuania 3606
25 Denmark 3570
26 Japan 3485
27 Turkey 3439
28 Hungary 3437
29 Switzerland 3411
30 Romania 3410
31 Bulgaria 3175
32 United Kingdom 3171
33 FAI team (Mongolia) 2883
34 Spain 2047
35 Norway 1874
36 New Zealand 1147
37 Korea 1099
38 Uzbekistan 923  



Free Flight World Championships Croatia 2009 - F1B

Individual results

Pl. Name Country Flight 1 Flight 2 Flight 3 Flight 4 Flight 5 Flight 6 Flight 7 Total Fly-off 1 Fly-off 2
1 NISHIZAWA Minoru JPN 240 180 180 180 180 180 180 1320 300 328
2 HRIBAR Tomaž SLO 240 180 180 180 180 180 180 1320 300 326
3 JONES Charlie USA 240 180 180 180 180 180 180 1320 300 279
4 ČABARAVDIĆ Malik BIH 240 180 180 180 180 180 180 1320 300 272
5 MILIĆ Slobodan SRB 240 180 180 180 180 180 180 1320 300 186
6 RIGAULT Eloise FRA 240 180 180 180 180 180 180 1320 289
7 ZILBERG Igor GER 240 180 180 180 180 180 180 1320 276
8 WU Yunsheng CHN 240 180 180 180 180 180 180 1320 270
9 SILZ Bernd GER 240 180 180 180 180 180 180 1320 261

10 KRAWIEC Adam POL 240 180 180 180 180 180 180 1320 253
11 BARUCH Abraham ISR 240 180 180 180 180 180 180 1320 247
12 DURENDEZ Ramon ESP 240 180 180 180 180 180 180 1320 240
13 COFALIK Eugeniusz POL 240 180 180 180 180 180 180 1320 0
14 EHRLICH Walter AUT 240 180 180 180 180 180 180 1320 0
15 TAOKA Makoto JPN 238 180 180 180 180 180 180 1318
16 ROSONOKS Viktors LAT 237 180 180 180 180 180 180 1317
17 YANG Feng CHN 235 180 180 180 180 180 180 1315
18 LAGAN Paul NZL 240 180 180 180 180 180 173 1313
19 WALTONEN Yrjö FIN 229 180 180 180 180 180 180 1309
19 ZASTAVENKO Anatoliy UKR 240 180 169 180 180 180 180 1309
21 FRANIĆ Ante CRO 223 180 180 180 180 180 180 1303
22 SIEBENMANN Dieter SUI 240 180 180 180 162 180 180 1302
23 IVANCIKAS Virginijus LTU 240 180 180 180 180 160 180 1300
23 MATHEWS Tony CAN 240 180 180 180 180 160 180 1300
25 ANDRIUKOV Alexander USA 213 180 180 180 180 180 180 1293
25 SAVOV Valentin BUL 240 180 153 180 180 180 180 1293
27 ACKERLEY Cameron CAN 209 180 180 180 180 180 180 1289
27 GOSTOJIĆ Svetozar SRB 217 172 180 180 180 180 180 1289
29 CHIMED Batbayar FAI 240 180 180 180 148 180 180 1288
30 SHAGDAR Sodnombaljir FAI 214 180 180 180 180 180 171 1285
31 NOVY Milan CZE 204 180 180 180 180 180 180 1284
32 FIBISH Tuvia ISR 240 142 180 180 180 180 180 1282
33 WIVARDSSON Gunnar SWE 240 180 180 180 180 141 180 1281
34  RIBCHENKOV Analoly GEO 198 180 180 180 180 180 180 1278
35 MURAVTSEV Aleksandr UZB 232 180 180 145 180 180 180 1277
36 KULAKOVSKY Oleg WCh 196 180 180 180 180 180 180 1276
36 URBAN Vladislav CZE 196 180 180 180 180 180 180 1276
38 SLOKAR Dušan SLO 195 180 180 180 180 180 180 1275
39 LUCASSEN Roel NED 240 180 134 180 180 180 180 1274
40 KHUZIEV Radik RUS 240 133 180 180 180 180 180 1273
40 VIVCHAR Volodymyr UKR 193 180 180 180 180 180 180 1273
42 PAFF Dieter GER 190 180 180 180 180 180 180 1270
43 VIVCHAR Igor UKR 189 180 180 180 180 180 180 1269
44 FEJT Pavel CZE 197 180 171 180 180 180 180 1268
45 TEDESCHI Serge FRA 186 180 180 180 180 180 180 1266
46 POLLA Giancarlo SUI 185 180 180 180 180 180 180 1265
47 ISMATILLAEV Shovkat UZB 240 180 180 123 180 180 180 1263
48 KOLIĆ Ivan SRB 240 180 180 121 180 180 180 1261
49 BURDOV Andrey RUS 180 180 180 180 180 180 180 1260
50 FEIJTH Wim NED 240 180 180 180 118 180 180 1258
51 MARTIN Brian GBR 174 180 180 180 180 180 180 1254
52 PEERS Russell GBR 229 180 180 150 180 153 180 1252
53 IWATA Mitsuo JPN 240 110 180 180 180 180 180 1250
53 SKIBICKI Stanislaw POL 170 180 180 180 180 180 180 1250
55 BOVIO Remo ARG 169 180 180 180 180 180 180 1249
56 MARQUEZ Rudesindo ARG 240 180 171 144 180 180 153 1248
56 YURTSEVEN Ismet TUR 240 160 180 128 180 180 180 1248
58 BITIK Naci TUR 191 154 180 180 180 180 180 1245
59 AFANASYEV Valery RUS 240 180 180 104 180 180 180 1244
60 MACKUS Rolandas LTU 188 154 180 180 180 180 180 1242



61 SARIOGLU Ismail TUR 160 180 180 180 180 180 180 1240
62 SURANYI Bela ROU 218 180 180 180 147 152 180 1237
63 MARK Gilad ISR 157 180 180 180 180 180 172 1229
64 ACKERY David NZL 183 180 180 180 180 141 180 1224
65 PIBER Dietmar AUT 134 180 180 180 180 180 180 1214
66 HORAK Ladislav CAN 177 146 180 180 180 170 180 1213
66 LUMAN Tonu EST 188 170 180 180 180 135 180 1213
68 HRIBAR Luka SLO 180 180 180 180 129 180 180 1209
69 BOND Terry AUS 144 180 180 180 163 180 180 1207
70 JUSUFBAŠIĆ Haris BIH 126 180 180 180 180 180 180 1206
71 KUSTERLE Mario ITA 194 180 111 180 180 180 180 1205
72 TORGERSEN Ole NOR 227 180 180 180 164 180 93 1204
73 KOCSIS István HUN 208 180 142 130 180 180 180 1200
74 DAVAA Tuvshinsaikhan FAI 177 122 180 180 180 180 180 1199
75 MEUSBURGER Harald AUT 149 180 180 180 180 145 180 1194
76 MIERTUS Igor SVK 240 180 180 119 111 180 180 1190
77 JONES Ray GBR 171 180 180 180 180 118 180 1189
77 PETRAS Jozef SVK 240 180 180 118 180 111 180 1189
79 MOISTUS Igor EST 240 173 106 141 168 180 180 1188
80 LIBERATORE Walter ITA 225 180 160 180 180 82 180 1187
81 JONES William AUS 240 117 180 180 180 164 124 1185
82 VÁRADI Mihály HUN 159 143 180 180 180 180 160 1182
83 DAHLIN Frank DEN 240 180 180 125 180 95 180 1180
84 TOMLJANOVIĆ Vinko CRO 240 39 180 180 180 180 180 1179
85 HARJO Indrek EST 159 135 180 180 180 162 180 1176
86 SOKOLIĆ Danko CRO 148 125 180 180 180 180 180 1173
87 YUAN Wei CHN 240 140 120 180 180 150 159 1169
88 KARAULOV Demyan UZB 240 180 180 160 180 46 180 1166
89 MURARI Bruno ITA 84 180 180 180 180 180 180 1164
90 LARSEN Dag NOR 162 180 180 180 180 92 180 1154
91 MARQUOIS Michel FRA 188 121 124 180 180 180 180 1153
92 SAVOVA Mariyana BUL 167 180 180 180 108 180 153 1148
93 ISOTALO Juhani FIN 240 3 180 180 180 180 180 1143
94 BROBERG Hakan SWE 159 180 180 180 81 180 180 1140
95 KAPETANOVIĆ Mirsad BIH 137 94 180 180 180 180 180 1131
96 GHIO Walt USA 225 158 180 180 180 5 180 1108
97 BLIUJUS Marius LTU 158 136 92 180 180 180 180 1106
98 ROSSITER Paul AUS 151 130 180 180 180 103 180 1104
99 CANTOS Consuelo ESP 240 124 180 180 180 15 180 1099
100 KRISTENSEN Jens B. DEN 180 116 180 163 180 180 98 1097
101 VALCHEV Totyo BUL 156 180 180 180 99 115 180 1090
102 GALVAN Jose ARG 179 180 180 86 180 180 101 1086
103 EGGIMANN Walther SUI 211 140 66 180 180 127 180 1084
104 EIMAR Bror SWE 152 178 180 180 180 88 105 1063
105 POPESCU Marian ROU 202 175 180 160 90 180 75 1062
106 TREGER Ivan SVK 118 180 180 0 180 180 180 1018
107 BALISZ Csaba ROU 122 180 180 180 180 48 113 1003
108 POSA Riku FIN 0 164 180 151 180 145 180 1000
109 LAMERS Kevin NED 45 180 180 180 45 180 180 990
110 KRASZNAI József HUN 211 145 180 166 180 0 0 882  



Free Flight World Championships Croatia 2009 - F1B

Teams results

Place Country Total
1 Germany 3910
2 Poland 3890
3 Japan 3888
4 Serbia 3870
5 Ukraine 3851
6 Israel 3831
7 Czech Republic 3828
8 Slovenia 3804  (108)
9 People's Republic of China 3804  (112)
10 Canada 3802
11 Russia 3777
12 FAI team (Mongolia) 3772
13 France 3739
14 Turkey 3733
15 Austria 3728
16 United States of America 3721
17 Uzbekistan 3706
18 United Kingdom 3695
19 Bosnia And Herzegovina 3657
20 Croatia 3655
21 Switzerland 3651
22 Lithuania 3648
23 Argentina 3583
24 Estonia 3577
25 Italy 3556
26 Bulgaria 3531
27 Netherlands 3522
28 Australia 3496
29 Sweden 3484
30 Finland 3452
31 Slovakia 3397
32 Romania 3302
33 Hungary 3264
34 New Zealand 2537
35 Spain 2419
36 Norway 2358
37 Denmark 2277
38 Latvia 1317
39 Georgia 1278  



Free Flight World Championships Croatia 2009 - F1C

Individual results

Pl. Name Country Flight 1 Flight 2 Flight 3 Flight 4 Flight 5 Flight 6 Flight 7 Total Fly-off 1 Fly-off 2 Fly-off 3
1 WATSON Peter GBR 240 180 180 180 180 180 180 1320 300 420 418
2 FUZEEV Leonid RUS 240 180 180 180 180 180 180 1320 300 420 408
3 ANDRUSCHENKO Igor UKR 240 180 180 180 180 180 180 1320 300 393
4 SCREEN Stafford GBR 240 180 180 180 180 180 180 1320 300 329
5 MATHIS Richard USA 240 180 180 180 180 180 180 1320 300 317
6 ZOU Jiongyu CHN 240 180 180 180 180 180 180 1320 300 270
7 ŽULIČ Damjan SLO 240 180 180 180 180 180 180 1320 300 270
8 PLACHETKA Piotr POL 240 180 180 180 180 180 180 1320 300 159
9 GRADI Franco ITA 240 180 180 180 180 180 180 1320 300 5

10 KUUKKA Kaarle FIN 240 180 180 180 180 180 180 1320 287
11 PATÓCS László HUN 240 180 180 180 180 180 180 1320 283
12 SECOR Cody WCh-J 240 180 180 180 180 180 180 1320 273
13 BAYARAA Bat-Erdene FAI 240 180 180 180 180 180 180 1320 267
14 ITZHAKOV Yaakov ISR 240 180 180 180 180 180 180 1320 258
15 MAZALICA Rade BIH 240 180 180 180 180 180 180 1320 226
16 NAABER Raimond EST 240 180 180 180 180 180 180 1320 225
17 KIBURTAS Robertas LTU 240 180 180 180 180 180 180 1320 216
18 ERDENEBAT Batzorigt FAI 240 180 180 180 180 180 180 1320 213
19 VOITS Maris LAT 240 180 180 180 180 180 180 1320 193
20 WAECHTLER Claus-Peter GER 240 180 180 180 180 180 178 1318
21 MASUDA Tetsuji JPN 240 180 180 177 180 180 180 1317
22 GRASYS Arunas LTU 235 180 180 180 180 180 180 1315
23 SEKIZAWA Kazumasa JPN 240 180 180 180 180 171 180 1311
24 SCHLACHTA Frank CAN 240 180 180 180 180 180 170 1310
25 BOUTILLIER Bernard FRA 240 180 180 180 180 156 180 1296
26 PERCHUK Yury RUS 240 154 180 180 180 180 180 1294
27 WLODARCZYK Jerzy POL 240 151 180 180 180 180 180 1291
28 MASHIACH Michael ISR 232 180 180 180 180 180 146 1278
29 GRETTER Claus GER 240 152 180 180 180 165 180 1277
30 EZURE Akio JPN 240 180 175 180 180 180 138 1273
31 SUMMERSBY Roy AUS 208 180 180 180 180 175 167 1270
31 ŠAHINOVIĆ Edin BIH 195 180 180 180 180 180 175 1270
33 CROWLEY Colin AUS 240 180 156 180 180 180 148 1264
34 JING Yunfeng CHN 240 180 123 180 180 180 180 1263
35 CHESSON Don USA 240 121 180 180 180 180 180 1261
36 VERBITSKIY Eugen UKR 180 180 180 180 180 180 180 1260
37 SONDHAUSS Michael GER 240 180 180 180 180 180 116 1256
38 IVANOV Borys UKR 240 180 180 136 180 154 180 1250
39 LAKIĆ Dragan SRB 240 180 180 180 107 180 180 1247
40 ROOTS Juri EST 240 180 169 180 180 116 180 1245
41 BANCI Andrea ITA 190 176 180 180 180 180 157 1243
42 BAUER Balázs HUN 175 180 180 180 180 165 180 1240
42 ZSENGELLÉR Gábor HUN 160 180 180 180 180 180 180 1240
44 MORRIS Gil USA 240 180 180 180 145 180 131 1236
45 NAGARI Shlomo ISR 222 180 113 180 180 180 180 1235
45 ROMAN Marek POL 165 180 180 170 180 180 180 1235
47 BIJELIĆ Branko SRB 222 180 106 180 180 180 180 1228
48 TIHO Vahur EST 240 137 180 180 155 153 180 1225
49 DROZDOV Alexandr RUS 240 180 104 180 180 180 160 1224
50 ZITO Fernando ARG 240 180 180 180 83 180 180 1223
51 MAURER Peter SUI 240 151 180 180 132 180 152 1215
52 CANTOS  Miguel ESP 240 180 140 180 99 180 180 1199
53 JANOVIĆ Stevan SRB 221 180 180 163 180 118 153 1195
54 TRUPPE Reinhard AUT 149 180 180 180 180 144 180 1193
55 BABENKO Artem WCh-S 115 180 174 180 180 180 180 1189
56 MATOCHA Pavel CZE 170 180 180 180 124 166 180 1180
57 JACK Alan GBR 169 180 180 180 152 180 132 1173
58 FURFERI Eduardo ARG 153 180 180 180 180 103 180 1156
59 EAST Bill AUS 234 180 180 180 0 180 180 1134
60 PECHERSKIY Rostislav CAN 189 180 173 44 180 180 180 1126  



61 VENUTI Giorgio ITA 156 180 180 158 180 180 68 1102
62 ZITO Mauricio ARG 238 156 180 180 180 131 31 1096
63 JUSUFBAŠIĆ Tarik BIH 240 180 180 110 49 153 180 1092
64 BLATNY Jaroslav CZE 148 180 41 180 180 180 158 1067
65 NYHEGN Henning DEN 240 180 147 97 180 25 180 1049
66 NIKOLOV Nikolay P. BUL 240 131 142 180 155 64 114 1026
67 SHVEDENKOV Yury CAN 240 180 139 133 180 131 0 1003
68 HEGENBART Robert AUT 155 180 114 180 180 180 0 989
69 BEREK Karel CZE 146 180 180 180 120 0 164 970
70 SYCHOV Volodymir SLO 129 27 180 149 180 63 180 908
71 DE BOER Pieter NED 171 180 180 129 180 0 0 840
72 TERBISH Khishigbat FAI 107 155 62 74 95 152 141 786
73 BARDAROV Borislav BUL 174 180 180 180 8 0 0 722
74 GROŠELJ Janko SLO 220 180 110 0 67 0 0 577
75 ERNST Hugo DEN 240 180 26 120 0 0 0 566
76 KOESTER Thomas DEN 209 180 71 0 0 0 0 460
77 NIKOLOV Nikolay Z. BUL 50 180 180 0 0 0 0 410
78 JERMOL Darijo CRO 0 0 0 0 0 0 0 0



Free Flight World Championships Croatia 2009 - F1C

Teams results

Place Country Total
1 Japan 3901
2 Germany 3851
3 Poland 3846
4 Russia 3838
5 Israel 3833
6 Ukraine 3830
7 United States of America 3817
8 United Kingdom 3813
9 Hungary 3800
10 Estonia 3790
11 Bosnia And Herzegovina 3682
12 Serbia 3670
13 Australia 3668
14 Italy 3665
15 Argentina 3475
16 Canada 3439
17 FAI team (Mongolia) 3426
18 Czech Republic 3217
19 Slovenia 2805
20 Lithuania 2635
21 People's Republic of China 2583
22 Austria 2182
23 Bulgaria 2158
24 Denmark 2075
25 Finland 1320
26 Latvia 1320
27 France 1296
28 Switzerland 1215
29 Spain 1199
30 Netherlands 840
31 Croatia 0



Place Country F1A F1B F1C SUM
1 Germany 3797 3910 3851 11558

2 Israel 3870 3831 3833 11534
3 Russian Federation 3870 3777 3838 11485
4 Ukraine 3742 3851 3830 11423
5 Poland 3633 3890 3846 11369
6 Serbia 3783 3870 3670 11323
7 Japan 3485 3888 3901 11274
8 United States of America 3690 3721 3817 11228
9 Bosnia and Herzegovina 3761 3657 3682 11100

10 Estonia 3640 3577 3790 11007
11 Canada 3690 3802 3439 10931
12 Italy 3657 3556 3665 10878
13 Australia 3651 3496 3668 10815
14 Czech Republic 3735 3828 3217 10780
15 Argentina 3698 3583 3475 10756
16 United Kingdom 3171 3695 3813 10679
17 Hungary 3437 3264 3800 10501
18 Slovenia 3860 3804 2805 10469
19 FAI team (Mongolia) 2883 3772 3426 10081
20 Lithuania 3606 3648 2635 9889
21 Austria 3764 3728 2182 9674
22 Bulgaria 3175 3531 2158 8864
23 France 3614 3739 1296 8649
24 Finland 3730 3452 1320 8502
25 Switzerland 3411 3651 1215 8277
26 Netherlands 3754 3522 840 8116
27 Denmark 3570 2277 2075 7922
28 Croatia 3610 3655 0 7265
29 Turkey 3439 3733 7172
30 Slovakia 3767 3397 7164
31 Sweden 3608 3484 7092
32 Romania 3410 3302 6712
33 Latvia 3753 1317 1320 6390
34 China 3804 2583 6387
35 Spain 2047 2419 1199 5665
36 Uzbekistan 923 3706 4629
37 Norway 1874 2358 4232
38 New Zealand 1147 2537 3684
39 Georgia 1278 1278

CHALLENGE FRANCE

 


